ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHƯỚC ĐỒNG                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 273  /UBND                                         Phước Đồng, ngày  26 tháng  02  năm 2020
Về việc phản hồi thông tin báo chí.

   Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa.

UBND xã Phước Đồng đã phối hợp với phòng Quản lý đô thị kiểm tra theo

thông tin phản ảnh trên báo Khánh Hòa điện tử ngày 23/02/2020 (mục bạn đọc viết)

về việc chiếm dụng lòng đường để kinh doanh, nội dung: đường 5C Hòn Rớ 2 bị lấn

chiếm lề đường để bán vật liệu xây dựng gây mất an toàn cho người tham gia giao

thông và mỹ quan đô thị.

Qua kiểm tra, hộ ông Nguyễn Hữu San có chiếm dụng lề đường làm nơi trưng

bày vật liệu xây dựng, tổ công tác đã đề nghị ông trả lại mặt bằng không lấn chiếm

làm nơi tập kết vật liệu. Đến nay, hộ ông Nguyễn Hữu San đã tự nguyện chấp hành

(đính kèm hình ảnh).

UBND xã Phước Đồng trân trọng cảm ơn Quý báo đã thông tin kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố;

- Phòng QLĐT;

- Lưu VT, UBND.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

               CHỦ TỊCH

                  Đặng Lợi

		2020-02-26T16:39:59+0700
	Việt Nam
	Đặng Lợi<dloi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-27T08:12:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Phước Đồng<phuocdong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!